
شهرستان
 شنبه / 29 مهر 1402 / شماره 1592

روزنامه صبح ایران 6  

خوش خبری رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی:
 محصولات مزیت دار کشاورزی خراسان جنوبی در چین 

معرفی می شوند

 رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی، در مراسم رونمایی از پوستر جشنواره 
ملی زرشک گفت: محصولات مزیت دار کشاورزی خراسان جنوبی با محوریت 

زرشک در نمایشگاه بزرگ مواد غذایی در کشور چین معرفی می شود.
از پوستر  آئین رونمایی  اتحاد ملت، غلامحسین حسینی، در  به گزارش 
جشنواره ملی زرشک، گفت: امسال در راستای مردمی سازی اقتصاد و به 
منظور استفاده از ظرفیت و توانمندی های بخش خصوصی جشنواره ملی 
زرشک با مشارکت بخش خصوصی و اتاق تعاون درحال برگزاری و برنامه ریزی 
است.  دبیر جشنواره ملی زرشک خراسان جنوبی، از برگزاری نمایشگاه بزرگ 
مواد غذایی در چین از ۶ تا ۱۰ آذرماه خبر داد و بیان کرد: اتاق تعاون  غرفه ای 
به صورت رایگان در این نمایشگاه برای ارائه محصولات مزیت دار استان با 
محوریت زرشک در اختیار استان خراسان جنوبی قرارداد. به گفته حسینی 
این اولین دستاورد اعتماد به بخش خصوصی در راستای برگزاری این جشنواره 

است که اقدامات مورد نیاز برای این حضور انجام خواهد شد.

معاون رئیس جمهور به یزد سفر می کند 
یزد- صادقی مقدم- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد از 
سفر یک روزه معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 

به یزد خبر داد. 
 مجید دهقانی زاده گفت: استان یزد پنجشنبه این هفته میزبان داوود 
منظور برای افتتاح طرح های حوزه بهداشت و سلامت، حوزه آب و فاضلاب، 

حوزه گردشگری و چندین مدرسه و واحد تولیدی خواهد بود.
وی با بیان اینکه استان یزد تبدیل به کارگاه پویایی و سازندگی شده 
است، به تخصیص بهینه منابع به ویژه انجام تعهدات سفر های ریاست 
جمهوری از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور اشاره کرد و افزود: با برنامه 
محوری و تخصیص منابع توانستیم در حوزه فعالیت عمرانی و راه اندازی 
ده ها طرح و طرح بزرگ و کوچک مانده از سال های قبل اقدامات خوبی 

را انجام دهیم. 
دهقانی زاده تصریح کرد: در همین راستا با حضور دکتر منظور قرار است 
ضمن بازدید از طرح و طرح های زیربنایی و تولیدی استان، چندین طرح و 
طرح مهم استانی نیز بهره برداری رسیده و خدمت رسانی به مردم شریف 

استان را آغاز کنند. 
دیدار با نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد و شرکت در نشست شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان از دیگر برنامه های سفر معاون رئیس جمهور 

و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به یزد است.

برگزاری هشتمین دوره از مسابقات تیراندازی کارکنان 
وزارت نیرو در استان لرستان

نیرو  وزارت  کارکنان  تیراندازی  مسابقات  از  دوره  هشتمین 
از۱۸تا۲۱مهرماه۱۴۰۲ در استان لرستان برگزار گردید.

دراین دوره ازمسابقات ۴۴ تیرانداز در رشته تپانچه و ۴۸ تیرانداز در رشته 
تفنگ از۱۶استان کشور به رقابت پرداختند.

   در پایان دور مقدماتی آقایان عباس ژاله و میلاد نیکویی به ترتیب مقام 
اول و دوم را کسب نموده و راهی فینال شدند. همچنین آقای میثم راحلی 
مقدم به فینال رشته تفنگ مسابقات راه پیدا کردند و در پایان موفق به 
کسب مقام پنجم انفرادی کشوری شدند و آقایان نیکویی و ژاله نیز موفق 

به کسب مقام اول و دوم تپانچه انفرادی کشوری گردیدند. 
   در بخش تیمی به سرپرستی جناب آقای شیرزاد، تیم تپانچه صنعت 
آب و برق گیلان موفق به کسب مقام اول تیمی کشور و در مجموع تیمی 

دو اسلحه موفق به کسب مقام سوم کشوری گردیدند.
با آرزوی سربلندی و موفقیت برای تیم صنعت آب و برق گیلان و تمامی 

تیراندازان پرتلاش استان.

مسابقات ورزشی تنیس روی میز  هیات ورزش صنعت 
آب وبرق گیلان 

به مناسبت هفته دفاع مقدس   در سالن ورزشی شرکت برق منطقه ای 
گیلان در مورخ ۲۰ مهر ۱۴۰۲ برگزار شد و تیم شرکت توزیع برق گیلان  به 
مقام اول دست بافت همچنین تیم های مدیریت تولید برق مقام دوم و 
برق منطقه ای مقام سوم مسابقات را کسب نمودند. اعضای تیم) آقایان( 
: حمیدرضا حکمت ، ابراهیم خشنود ، امید حلیمی ، سیدمناف طاهری و 

جلیل فروتن 

معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ابوالفضل)ع( لرستان:

 کنگره ملی ۶۵۵۵ شهید لرستان برگزار می شود 
حضرت  سپاه  هماهنگ کننده  معاون 
اختتامیه  آئین  برگزاری  از  لرستان  ابوالفضل)ع( 
کنگره ملی ۶۵۵۵ شهید لرستان در روز ۶ آبان ماه 

امسال خبر داد.
امروز  پیش   محمودوند  محمد  گزارش،  به 
از  در نشست خبری لرستان، اظهار کرد: یکی 
ابزار قدرت جنگ ترکیبی  مهمترین و بزرگترین 
خاطرنشان  وی  هستند.  رسانه  اصحاب  امروز، 
طوفان  در  اسلامی  مقاومت  رزمندگان  کرد: 
الاقصی نشان دادند که اسلام همواره پیروز است 
و امت ها اگر خدا را بالاتر از هر چیزی ببینند، قطعا 
پیروزی نصیب مردم خواهد شد. معاون هماهنگ 
کننده سپاه حضرت ابوالفضل)ع( لرستان با بیان 
است،  اسلامی   تمدن  آستانه  در  جهان  اینکه 
به  مبارزه  تاریخ  بدو  از  پیامبران  رسالت  افزود: 
ظالمان  برابر  در  مقاومت  و  ایستادگی  و  ظلم 
است. محمودوند با بیان اینکه کنگره ملی از سال 
به  افزود: سهمیه ای  کلید خورد،  در کشور   ۷۵
استان ها اختصاص یافت به نحوی که هر استان 
ملی  کنگره  برگزاری  به  اقدام  یکبار  هر ۱۰ سال 
شهدا کند.  وی، توسعه و تعمیق فرهنگ ایثار و 
شهادت را هدف کنگره ملی شهدا خواند و افزود: 
باید این مهم در کنگره به صورت میدانی لمس 
سپاه  هماهنگ کننده  معاون  شود.  احساس  و 
حضرت ابوالفضل)ع( لرستان تصریح کرد: کنگره 
لرستان اگر توانسته در حین این برنامه خدمتی را 
به مردم برساند، به هدف خود نزدیک شده است. 
محمودوند با اشاره به تشکیل هیات اندیشه ورز و 
شورای سیاست گذاری جهت برگزاری کنگره ملی 
۶۵۵۵ شهید لرستان، خاطرنشان کرد: ۱۵۰ جلسه 
اندیشه ورزی با حضور اساتید و نخبگان تشکیل 
شد که خروجی آن  ۳۴۰ عنوان برنامه و بیش 
اقدام است. معاون هماهنگ کننده  از ۴۳ هزار 

بیان  با  لرستان  ابوالفضل)ع(  حضرت  سپاه 
کمیته ها  در  را  کار  فعالیت،  در ۱۴ حوزه  اینکه 
آعاز کردیم، افزود: امروز و پس از ۳ سال کار 
شبانه روزی، می توان گفت بیش از ۴۵۰ جلسه 
هماهنگی درون و خارج کمیته ای برگزار و هزار و 
۸۰۶ یادواره اجرایی شد. وی ادامه داد: در برخی 
حتی  را  درصدی   ۱۵۰ پیشرفت  برنامه ها  عنوان 
برنامه ها  از  اندکی  اینکه  هستیم، ضمن  شاهد 
دارای پیشرفت ۷۵ درصدی هستند. محمودوند 
از برگزاری آئین اختتامیه کنگره ملی ۶۵۵۵ شهید 
لرستان در روز ۶ آبان خبر و ادامه داد: تاکنون 
اجلاسیه های شهدای عشایر و زنان برگزار شده 
و  دانش آموز  جاویدالاثر،  شهدای  اجلاسیه  و 
کنگره نهایی را در روزهای آینده برپا خواهیم کرد. 
معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ابوالفضل)ع( 
در  یادواره شهید  کنون ۱۸۰۶  تا  گفت:  لرستان 
قالب  آبروی محله، پایگاهی، خانگی، شهرستاتی 
و ... را برگزار کردیم، یعنی به طور میانگین هر ماه 
۷۵ یادواره را داشته ایم. وی به برگزاری ۲ جشنواره 
تولید محتوای دیجیتال اشاره کرد و گفت: طی 
این سه سال اخیر همچنین ۱۵ پویش مجازی، 
۱۴ هزار دقیقه برنامه در رادیو، تولید ۱۵۰ دقیقه 
موسیقی و ۲۰ هزار برنامه در حوزه سیما داشتیم. 
معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ابوالفضل)ع( 
لرستان از ساخت یک فیلم سینمایی با موضوع از 
حاج عمران تا کربلا خبر و ادانه داد: قرارداد کار 
بسته شده و روز کنگره از این فیلم رونمایی خواهد 
شد. محمودوند با اشاره به ترمیم و نصب بیش 
از ۲ هزار تابلوی شهید در استان، افزود: ساخت 
و نصب ۵۴ سردیس و المان و ۶۵ یادمان نیز 
طی این ۳ سال صورت گرفته است. وی با بیان 
اینکه برای کنگره ۴۶۰۰ عکس جدید منتشر  نشده 
شناسایی و واکاوی شد، گفت: همچنین بیش از 

۱۳۰ هزار سند از دوران دفاع مقدس واکاوی و در 
جریان کنگره قرار گرفت.  معاون هماهنگ کننده 
سپاه حضرت ابوالفضل)ع( لرستان، اجرای ۱۸۵ 
تئاتر خیابانی، ۱۲ جشنواره ، عکس و ۳۵ عنوان 
کتاب کودک و نوجوان و ۲۴ قسمت نقش زنان 
در دفاع مقدس، ۱۴ رویداد چندجانبه ورزشی و 
۵۰ مورد صعود به قله های کشور و بین المللی، ۱۶ 
اردوی تیم ملی، تقدیر و تجلیل از ۵۸۰ ورزشکار 

و ۱۲۰۰ خانواده شهید دانش آموز و فرهنگی، ۱۴ 
و  مقدس  دفاع  در  روحانیت  نقش  نمایشگاه 
تجلیل از خانواده شهدای روحانی به تعداد ۹۳ 
مورد، سرپرستی ۶۵۵۵ کودک یتیم، آزادی ۶۵۵ 
بدهی  حساب  تسویه  غیرعمد،  جرائم  زندانیان 
مردم ضعیف محلات و چاپ ۱۱۳ عنوان کتاب را 
از جمله اقدامات ستاد کنگره ملی ۶۵۵۵ شهید 

لرستان بیان کرد.

اخبار

محمودوند: سهمیه ای به 
استان ها اختصاص یافت به 

نحوی که هر استان هر 10 سال 
یکبار اقدام به برگزاری کنگره 

ملی شهدا کند

معصومه مجدم – اتحاد ملت، اهالی فرهنگ، هنر، رسانه و کانون 
های فرهنگی هنری مساجد خوزستان شامگاه سه شنبه در حمایت از 
مردم فلسطین و اعلام انزجار از جنایت رژیم صهیونیستی مقابل اداره 

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان تجمع کردند.
مجید منادی در این خصوص اظهار کرد: همانطور که مقام معظم 
رهبری فرمودند، اسرائیل هرکاری بکند به وضعیت قبلی برنمی گردد، 
متعاقب این موضوع اقدامات بسیار دردمنشانه و فجیع توسط رژیم 
غاصب و کودک کش صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین در 

غزه رخ داد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه هنرمندان 
قشر دردمند و دغدغه مند جامعه هستند تصریح کرد: به محض اینکه 
طوفان الاقصی رخ داد هر روز تولید آثار خوب مرتبط با این موضوع، 
از سوی اهالی فرهنگ، هنر و رسانه خوزستان در حوزه کاریشان مثل 

پوستر، یادداشت، خوشنویسی و .. را شاهد بودیم.  
وی ادامه داد: این هنرمندان خوزستانی قصد داشتند در کنار تولید 
آثار خود، با حضورشان به صورت میدانی نیز نسبت به این مساله مهم 
که در فلسطین در حال رخ دادن است اعلام حمایت از مردم فلسطین 

و انزجار از جنایت رژیم صهیونیستی را داشته باشند.
براساس این گزارش؛ این برنامه با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان، مدیرکانون های فرهنگی هنری مساجد خوزستان، 
معاونین اداره کل، اصحاب رسانه، کانون های فرهنگی هنری مساجد، 
خوشنویسان، نقاشان و ... به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان، تبلیغات اسلامی استان و حوزه هنری خوزستان برگزار شد؛ 
اجرای گروه سرود بین المللی خدام الزهرا، خطاطی خوشنویسان و 
نقاشی هنرمندان از جمله برنامه هایی بود که در این مراسم انجام 

شد.

اهالی فرهنگ، هنر و رسانه خوزستان در حمایت از مردم فلسطین تجمع کردند

شرقی  آذربایجان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
با اشاره به وطایف ذاتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در حفظ و صیانت از نیروی ارزشمند کار، گفت: مهم ترین 
رویکرداین اداره کل در حوزه ایمنی در کار و تولید، نگاهی 

پیشگیرانه است.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از 
تبریز، دکتر  حسین فتحی پنجشنبه، ۲۸ مهرماه در همایش 
ارتقای ایمنی در کار و تولید در شهرستان آذرشهر، اظهار کرد: 
رویکرد اداره کل تعاون، استان در حوزه ایمنی در کار و تولید، 

نگاهی پیشگیرانه است.
وی با بیان مولفه های حمایت از منابع انسانی افزود،رویکرد 
وزارت در کنار حمایت های مادی و معنوی از نیروی ارزشمند 
کار، نگاه سلامت محور به جای نگاه درآمد محور به منابع 
اقتصاد  مهم  ارکان  از  یکی  انسانی  منابع  زیرا  دارد  انسانی 
مقاومتی بوده و منابع انسانی سالم نیز محور توسعه کشور 
هستند. منابع انسانی کارآمد و اثربخش می تواند اقتصاد 
در  ایمنی  اهمیت  خصوص  در  وی  کند.  تامین  را  کشور 
جلوگیری حوادث ناشی از کار، تشریح کرد: حوادث هر چند 
که جزئی باشند اما درد و رنجی برای کارگر و خانواده وی 
تحمیل کرده و چالش های بسیاری برای آن ها ایجاد می کند. 
از سویی، هرچقدر جمعیت فعال یک کشور بیشتر باشد، 
آن کشور می تواند فعالانه در اجتماع حضور یابد و نقش ایفا 

کند. وی تصریح کرد، کارگر که به عنوان عضو فعال جامعه 
محسوب می شود، اگر گریبان گیر حادثه یا بیماری ناشی از 
شغل  شود، مشکلات اجتماعی بسیاری را ایجاد کرده و باعث 

می شود تا حتی نرخ مشارکت نیز کاهش یابد.
 دکتر فتحی با بیان این که از نگاه اقتصادی نیز حوادث 
ناشی از کار، هزینه های بسیاری برای کارگر، اجتماع، ارزش 
افزوده منطقه و کشور و زیان های روحی و روانی تحمیل 
با  معمولا  را  کشور  یک  دارایی  ارزش  کرد:  اظهار  می کند، 
منابع انسانی آن محاسبه می کنند. منابع انسانی با دانش و 
کارآمد و در سن کار جزو جمعیت فعال یک کشور محسوب 
می شود. وی خاطرنشان کرد: بر اساس تحقیقاتی که سازمان 
بین المللی کار و وزارت تعاون منتشر کرده است، سالانه دو 
میلیون نفر درگیر  بیماری ناشی از شغل و تقریبا ۴۰۰ هزار 
نفر گریبان حوادث ناشی از شغل می شوند. در واقع بیماری 
ناشی از کار شش برابر حوادث است. گاه مسائل ایمنی را 
جدی می گیریم و وقتی حادثه ای رخ می دهد، سریعا اقدامات 
پیشگیرانه را انجام می دهیم ولی در حیطه بیماری اینگونه 
نیست و معضلات آن بعد از بازنشستگی افراد به جامعه 

تحمیل می شود.
روزانه  کار  بین المللی  اعلام سازمان  اساس  افزود:بر  وی 
۶۳۰۰ نفر به بیماری ناشی از کار مبتلا شده و حدود ۱۰۰۰ 
در  این  می شوند.  کار  از  ناشی  حادثه  دچار  دنیا  نفردر 

حالی است که بر اساس تحقیقات مرکز تحقیقات کشور و 
سازمان بین المللی کار، ۹۸ درصد حوادث ناشی از کار، قابل 
پیشگیری هستند و می توان با اقدامات ایمنی از این حوادث 
جلوگیری کرد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی تاکید کرد: در جنگ اولین اشتباه، آخرین اشتباه است. 
مسائل ایمنی هم اینگونه است. یک سهل انگاری کوچک، 
مشکلات اجتماعی و امنیتی بسیاری به واحدهای کسب و 

کار تحمیل می کند.
وی در تشریح وضعیت حوادث کار در آذربایجان شرقی، 
گفت: بر اساس اعلام وزارت تعاون، بیشترین حوادث ناشی 
از کار در استان ما در بخش ساختمان است که در راستای 
بهبود این وضعیت، شروع به برگزاری همایش های ایمنی 
ویژه ساختمان در برخی شهرستان های استان با همکاری 

شرکای اجتماعی کرده ایم.
وی با بیان این که حوادث ناشی از کار در بخش ساختمان 
آذربایجان شرقی ۴۰درصد بوده و بالاتر از میانگین کشوری با 
نرخ ۳۸ درصد است، اظهار کرد: بیشترین سنینی که دچار 
حوادث ناشی از کار در استان شده اند، بین ۲۵ تا ۳۷ سال 
دارند و علت اصلی این حوادث در استان ما سهل انگاری و 
بی احتیاطی خود حادثه دیدگان  و سپس عدم تهیه وسایل 

لازم ایمنی و عدم آموزش استفاده از این وسایل است.
فتحی در خصوص مدارک تحصیلی حادثه دیدگان کار 

در استان نیز گفت: بالغ بر ۲۴ درصد حادثه دیدگان دارای 
مدرک ابتدایی، ۱۹ درصد راهنمایی و ۱۰ درصد نیز دبیرستان 
هستند. بنابراین ۵۳ درصد از حادثه دیدگان کار در استان ما 

در این سطح مدرک تحصیلی قرار دارند.
وی افزود: هم چنین ۲۰ درصد حادثه دیدگان دارای مدرک 
دیپلم، دو درصد دارای مدرک فوق دیپلم و چهاردرصد دارای 
مدرک لیسانس بوده و هیچ فردی با مدرک دکترا دچار حادثه 

نشده است.

به همت و تلاش کارکنان رتباطات سیار مخابرات 
منطقه مرکزی ۱۴ سایت جدید در توابع استان مرکزی 

راه اندازی شد 
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی 

۱۴ سایت جدید در ۳روستا از توابع ساوه ۲ روستا 
از توابع اراک ۶ روستای زرندیه و ۳ روستای شازند 
نصب و راه اندازی شد.  مدیر ارتباطات سیار مخابرات 
منطقه مرکزی این توسعه را جهت بهره مندی روستای 

فاقد دسترسی  از خدمات همراه اول عنوان کردگفتنی 
است با احداث این سایت علاوه بر کاهش نقاط کور 
اول  همراه  اپراتور  های  وکیفیت سرویس  ، سرعت 

درمناطق تحت پوشش افزایش خواهد یافت.

راه اندازی 14 سایت جدید تلفن همراه در استان مرکزی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:
مهم ترین رویکرد ما در حوزه ایمنی در کار و تولید، نگاهی پیشگیرانه است
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